
Zarządzenie Nr 22/2010

Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie:  przyjęcia Regulaminu oraz ustaleń szczegółowych dotyczących wakacyjnej wymiany 
młodzieży między miastami partnerskimi Czeladzią i Żydaczowem na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w wykonaniu Uchwały Nr XXXIV/455/2004 Rady Miejskiej w Czeladzi z 
dnia 25 czerwca 2004r. w sprawie zawarcia umowy o partnerstwie pomiędzy miastem Czeladź a miastem 
Żydaczów (Ukraina).

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin wakacyjnej wymiany młodzieży oraz ustalenia szczegółowe dotyczące wymiany  
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.
 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
mgr inż. Marek Mrozowski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr  22/2010
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  11 lutego 2010r.

Regulamin i ustalenia szczegółowe
wakacyjnej wymiany młodzieży
między miastami partnerskimi

Czeladzią i Żydaczowem
2010r.

• Organizatorem wakacyjnej wymiany młodzieży między Czeladzią i Żydaczowem jest Urząd Miasta 
Czeladź – Miejski Zespół Szkół w Czeladzi.

• Uczestnikami wymiany są uczniowie Gimnazjum Nr 1 w Czeladzi typowani przez Dyrekcję szkoły.
• Ogólna ilość osób wyjeżdżających na Ukrainę w ramach wakacyjnej wymiany młodzieży wynosi 

17  (zgodnie  Aneksem do  umowy  o  współpracy  miast  partnerskich  Czeladzi  i  Żydaczowa  na 
2010r.)

• 2 lub 3 miejsca przeznaczone są dla opiekunów grupy.
• 2 miejsca przeznaczone są dla uczniów chętnych do wzięcia udziału w wymianie wakacyjnej,  

a którzy nie zostali do niej wytypowani przez szkołę.
• Zgody  na  uczestnictwo  dziecka  w  wyjeździe  udziela  Burmistrz  Miasta  Czeladź  – 

po rozpatrzeniu złożonych podań.
• Podania należy składać w Kancelarii Urzędu Miasta Czeladź.
• O zakwalifikowaniu dziecka na wyjazd rodzice zostaną poinformowani pisemnie. 
• Odpłatność  rodziców  za  wyjazd  dziecka  do  Żydaczowa  wynosi  1  100,00zł  +  22%VAT

 (tj. 1 342,00zł) od osoby.
Wpłaty można dokonywać do 30 czerwca 2010r.

• Rodziny posiadające trudną sytuację  materialną mogą ubiegać się  o  dofinansowanie  wyjazdu 
dziecka przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. Wnioski składają rodzice indywidualnie.

• Uczestnicy wyjazdu zobowiązani są do:
1. Wypełnienia kart kolonijnych i dostarczenia ich do Wydziału Polityki Społecznej Edukacji 

w terminie do 8 czerwca br.
2. Załatwienia formalności paszportowych oraz posiadania ważnego paszportu.

• Opiekunowie typowani są przez Burmistrza Miasta Czeladź tj. organizatora wymiany.
• Opiekunowie  otrzymują  wynagrodzenia  za  wykonywanie  swoich  obowiązków  na  podstawie 

odrębnej umowy.
• Wyjazd młodzieży do Żydaczowa planuje się 5 lipca br. (poniedziałek) z parkingu przy Miejskim 

Zespole Szkół, natomiast powrót planowany jest na 21 lipca br. (środa).


	Załącznik nr 1
	Burmistrza Miasta Czeladź

